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Rohetehnoloogia, mis hõlmab taastuvenergiaallikaid, energiatõhusaid lahendusi ja 

keskkonnasõbralikke tehnoloogiaid, on muutumas üha olulisemaks osaks jätkusuutliku 

tuleviku kujundamisel. Koolides on rohetehnoloogia rakendamisel mitmeid olulisi eeliseid, 

aidates mitte ainult õpilastel mõista keskkonna tähtsust, vaid ka valmistades neid ette tuleviku 

väljakutseteks. 

Üks olulisemaid viise, kuidas koolid saavad rohetehnoloogiat integreerida, on läbi õppekavade 

kohandamise ja praktiliste kogemuste pakkumise. Kuigi õppekavas puudub mõiste 

„rohetehnoloogia“, leiame siiski viiteid loodussäästlikule, vastutustundlikule ja säästvale 

suhtumisele oma elukeskkonda ning eetiliste, moraalsete ja esteetiliste aspektide arvestamist  

igapäevaelu probleemide lahendamisel.  

Määraval kohal rohetehnoloogia õpetamisel on õppekäigud, pakkudes õpilastele võimalust 

saada praktilist kogemust ning näha rohetehnoloogia rakendusi reaalsetes tingimustes. Need 

väljasõidud võimaldavad õpilastel tutvuda rohetehnoloogia rajatistega, kohtuda selle 

valdkonna spetsialistidega ning saada inspiratsiooni ja motivatsiooni jätkusuutliku arengu 

suunas. Õppekäikudel osalemine võib innustada õpilasi valima karjääri rohetehnoloogia 

valdkonnas.  

Kaasates  omaala spetsialistide abi on suurepärane võimalus tuua reaalne maailm klassiruumi 

ning anda õpilastele väärtuslikke teadmisi ja kogemusi rohetehnoloogia valdkonnas. Võimalik 

on loengud, seminarida ja praktilised töötoad jne.  

Üheks huvitavaks väljakutseks õpilastele on praktilise, uurimusliku loovtöö koostamine 

põhikoolis või gümnaasiumis. Tööde käigus saab võrrelda ja analüüsida taastuvenergiaallikaid, 

rohetehnoloogia innovatsiooni või keskkonnamõju süsinikujalajälge. 

Lisaks õppetööle saavad koolid ka oma infrastruktuuri uuendada, et integreerida 

rohetehnoloogia põhimõtteid. Lihtsamaks näiteks on päikeselt saadava energia kasutamine 

välisvalgustuses. Lisaks säästule elektriarvetel annab see õpilastele võimaluse näha 

rohetehnoloogia praktilist rakendamist ja õppida säästva energia tootmise kohta reaalsetes 

tingimustes. 

Lõpetuseks või öelda, et rohetehnoloogial koolides oluline osa jätkusuutliku ja kaasaegse  

hariduse edendamisel. See mitte ainult ei aita õpilastel mõista keskkonna tähtsust ja 

arengusuundi, vaid valmistab neid ka ette tuleviku väljakutseteks ning innustab neid 

rakendama säästvaid lahendusi nii koolis kui ka väljaspool seda. 

 


